Página 1 de 2

Pauta da 5ª. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2017

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2017.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Projetos de Lei

• PROJETO DE LEI N° 017/2017.

Dispõe sobre o NOVO CÓDIGO TRIBUTÁRIO do Município de
Sanharó, Estado de Pernambuco e adota outras providências.

b) Requerimentos

• Requerimento 268/2017

• Requerimento 269/2017

• Requerimento 275/2017

• Requerimento 276/2017

• Requerimento 277/2017

• Requerimento 281/2017

• Requerimento 282/2017

• Requerimento 284/2017

• Requerimento 286/2017

• Requerimento 288/2017

• Requerimento 291/2017

• Requerimento 293/2017

• Requerimento 300/2017

• Requerimento 301/2017

• Requerimento 302/2017

• Requerimento 303/2017

• Requerimento 304/2017

• Requerimento 305/2017

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos   127/2017

• Voto de Aplausos   134/2017

• Voto de Aplausos   135/2017

d) Voto de Pesar

• Voto de Pesar   060/2017

• Voto de Pesar   061/2017

• Voto de Pesar   062/2017

Página 2 de 2

e) Parecer

PARECER Nº. 016/2017
PROJETO DE LEI Nº. 014/2017
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Fica denominado de Centro de Idosos Maria Nazaré Vieira
de Melo, o Centro de Idosos do Município de Sanharó.

PARECER Nº. 017/2017
PROJETO DE EMENDA AO REGIMENTO Nº. 003/2017
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Dispõe sobre Alteração Art. 170 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Sanharó, Criando Paragrafo
.

7. Ordem do dia;

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
Encerrada a Sessão.